
Nästa termin kommer det att finnas möjlighet att rida i det vi kallar 
träningsgrupp. Vad innebär detta då? 
 
 

• Vem får anmäla sig? 
 
Erbjudandet gäller ungdomar upp till 25 år som är trygg med galopp och som rider ordinarie 
fast lektion hos oss med god närvaro. Passar både er som vill sikta på tävling och er som vill 
ha kul och rida extra utan tävlingsambitioner. Du behöver alltså inte vara tävlingsintresserad 
utan kan rida i denna grupp om du vill rida fler ggr i veckan. Begränsat antal platser, ni som 
redan anmält intresse till att rida i tävlingsgrupp har förtur.  
 
 

• Stor ponny eller liten ponny? 
 
Vi vänder oss både till de elever som rider små ponnyer och de som rider på större 
ponnyer/hästar. Upplägget kommer att vara lite annorlunda för de yngsta barnen som rider 
A och B -ponnyer, då de kommer att rida ut varannan gång och varannan gång hoppar de. 
 
 

• Jag vill tävla! 

 
Vi vet att några av er vill gå direkt till tävlingsgrupp. Till er som anmält intresse för just det är 
detta steget in.  I den här gruppen kommer vi se hur ni presterar på tävlingsnivå och passar 
ihop med våra hästar. Förhoppningsvis hittar vi en tävlingshäst till er som är redo snart. Vi 
hoppas även att få med er på lokala tävlingar på klubbarna i närheten, t.ex. Kiruna Ridklubb. 
Då räknar vi med att våra tävlingsponnyer kan gå med mer än en ryttare och ni får testa på 
tävling innan ni flyttar över skarpt i tävlingsgrupp. Tidigare hade vi en så kallad "hopp och 
galoppgrupp" där vi red ut och galopperade i skogen vartannat tillfälle. Det har gjort de 
elever som idag rider i tävlingsgrupp helt fantastiska på att hantera sina ponnyer i alla lägen. 
Den utvecklingen vill vi erbjuda till fler. 
 
 

• Varierad ridning är viktigt! 

 
Att rida varierat är viktigt för den personliga utvecklingen. Därför kommer det att vara flera 
discipliner för de äldre ungdomarna och givetvis uteritter med ganska mycket galopp. Det 
kommer att ingå hopp, dressyr och western. Eftersom vi är väl medvetna om att det finns 
många som vill rida oftare men inte vill hoppa, kommer ni att få välja vartannat pass, dressyr 
eller hopp. Vi delar grupperna efter vad ni är intresserad av. Några tillfällen per termin kan vi 
bestämma att alla behöver t.ex. dressyrövningar och då rider alla det.  För oss är det viktigt 
att ni blir trygg i eran balans, trygg med fart och trygg med ponnyer som hittar på egna 
saker.  
 

 



•  Tider: fredag eftermiddag 
 

Vi kommer att rida på fredag eftermiddag. Räkna med att vara på stallet mellan 15:30-18:30. 
Tiderna kommer att variera utifrån hur schemat ser ut. När vi hoppar kommer alla att hjälpas 
åt med att bygga fram eller bygga bort och då får man räkna med lite senare fredagsmys… 
Info och specifika tider kommer när du anmält intresse.   
 
 
Tänkt schema som rullar. (Det är preliminärt och kommer att anpassas efter väder och 
ridunderlag.) 
 
v.1    Uteritt alla 
v.2    Hoppning eller dressyr 
v.3    Uteritt liten ponny och Western storponny (går även bra att följa med liten ponny ut) 
v.4     Hoppning eller dressyr 
 

• Vad kostar det? 
 
Priset blir detsamma som 45 min lektion för ungdomar dvs 220 kr/tillfälle. 
Pågår hela terminen och faktureras likadant som de fasta kurserna, i efterskott, 4 gånger per 
år.  
Inga krav förutom ett glatt humör och god närvaro!  
 
Har ni frågor eller vill ni anmäla intresse till denna grupp så svara på detta mejl. 
/Emma och Kärstin 
 


